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2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 CONTRIBUICOES CONTRIBUICOES PM SAO JOSE DA BARRA 131 1 01/03/2024 1 28/02/2024 12.715,00 01/03/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 CONTRIBUICOES CONTRIBUICOES PM SAO JOSE DA BARRA 132 2 01/03/2024 2 28/02/2024 37.285,00 01/03/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ADRIELLY DE SOUZA RIBEIRO BASILIO 33 16 06/12/2024 16 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ALINE MARA TAVARES 12 10 06/12/2024 10 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANDRE YUKI YOSHIKAI 4 25 06/12/2024 25 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS BERENICE SOUZA MIRANDA 31 15 06/12/2024 15 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CARLOS JOSE DOS SANTOS LINHARES 24 29 06/12/2024 29 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CASSIANO BRANDAO DE ARAUJO CAMISAO 3 13 06/12/2024 13 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CELMAR ATAIDES JUNIOR 11 3 06/12/2024 3 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS DIONILIO EVANGELISTA JUNIOR 8 8 06/12/2024 8 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS EDMAR PEREIRA DA CRUZ 25 21 06/12/2024 21 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELISABETH TAVARES SOUZA 26 19 06/12/2024 19 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELISA GUIMARAES SANOS 32 22 06/12/2024 22 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELVIS ALENCAR DE ANDRADE 18 12 06/12/2024 12 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS FLAVIA DE MELLO NEVES 7 4 06/12/2024 4 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GABRIEL EUGENIO DE SALES 21 30 06/12/2024 30 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GERALDA CHAVES SOARES 22 31 06/12/2024 31 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GUILHERME EDUARDO TEIXEIRA 27 23 06/12/2024 23 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JUSSARA BRAGA BASTOS 5 11 06/12/2024 11 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS KEILA MORAES RODRIGUES 20 26 06/12/2024 26 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUCAS DA SILVA PINTO 15 6 06/12/2024 6 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUCAS DA SILVA PINTO 28 17 06/12/2024 17 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAIRA DE ALMEIDA CAMARGO 29 20 06/12/2024 20 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCO ANTONIO DE MELO RODRIGUES 1 7 06/12/2024 7 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCUS VINICIUS PEREIRA DAS DORES 19 27 06/12/2024 27 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARIA ELISABETE TEOFILO 9 14 06/12/2024 14 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MIRIA HOSANA DA FONSECA 13 5 06/12/2024 5 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RICARDO LUIZ DE SOUZA 23 18 06/12/2024 18 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RODOLFO ATAIDE DA SILVA 16 9 06/12/2024 9 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS THAIS DE CARVALHO GUIMARAES 30 28 06/12/2024 28 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS WENDERSON GODOI 2 24 06/12/2024 24 04/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ADRIELLY DE SOUZA RIBEIRO BASILIO 33 16 06/12/2024 16 04/12/2024 39.562,66 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ALINE MARA TAVARES 12 10 06/12/2024 10 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANDRE YUKI YOSHIKAI 4 25 06/12/2024 25 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS BERENICE SOUZA MIRANDA 31 15 06/12/2024 15 04/12/2024 58.896,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CARLOS JOSE DOS SANTOS LINHARES 24 29 06/12/2024 29 04/12/2024 58.896,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CASSIANO BRANDAO DE ARAUJO CAMISAO 3 13 06/12/2024 13 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CELMAR ATAIDES JUNIOR 11 3 06/12/2024 3 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS DIONILIO EVANGELISTA JUNIOR 8 8 06/12/2024 8 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS EDMAR PEREIRA DA CRUZ 25 21 06/12/2024 21 04/12/2024 58.896,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELISABETH TAVARES SOUZA 26 19 06/12/2024 19 04/12/2024 58.896,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELISA GUIMARAES SANOS 32 22 06/12/2024 22 04/12/2024 58.896,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELVIS ALENCAR DE ANDRADE 18 12 06/12/2024 12 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS FLAVIA DE MELLO NEVES 7 4 06/12/2024 4 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GABRIEL EUGENIO DE SALES 21 30 06/12/2024 30 04/12/2024 39.562,66 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GERALDA CHAVES SOARES 22 31 06/12/2024 31 04/12/2024 39.562,66 06/12/2024



2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GUILHERME EDUARDO TEIXEIRA 27 23 06/12/2024 23 04/12/2024 58.896,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JUSSARA BRAGA BASTOS 5 11 06/12/2024 11 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS KEILA MORAES RODRIGUES 20 26 06/12/2024 26 04/12/2024 39.562,66 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUCAS DA SILVA PINTO 15 6 06/12/2024 6 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUCAS DA SILVA PINTO 28 17 06/12/2024 17 04/12/2024 39.562,66 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAIRA DE ALMEIDA CAMARGO 29 20 06/12/2024 20 04/12/2024 58.896,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCO ANTONIO DE MELO RODRIGUES 1 7 06/12/2024 7 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCUS VINICIUS PEREIRA DAS DORES 19 27 06/12/2024 27 04/12/2024 39.562,66 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARIA ELISABETE TEOFILO 9 14 06/12/2024 14 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MIRIA HOSANA DA FONSECA 13 5 06/12/2024 5 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RICARDO LUIZ DE SOUZA 23 18 06/12/2024 18 04/12/2024 39.562,66 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RODOLFO ATAIDE DA SILVA 16 9 06/12/2024 9 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS THAIS DE CARVALHO GUIMARAES 30 28 06/12/2024 28 04/12/2024 58.896,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS WENDERSON GODOI 2 24 06/12/2024 24 04/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ISABELLA CRISINA RIBEIRO VIEIRA 14 34 10/12/2024 34 05/12/2024 0,00 10/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAIRA DA SILVA ARAGAO 17 35 10/12/2024 35 05/12/2024 0,00 10/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARIA LUIZA GIVISIEZ RODRIGUES 6 33 06/12/2024 33 05/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS THAYNA FERNANDES ARAUJO PAES 10 32 06/12/2024 32 05/12/2024 0,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ISABELLA CRISINA RIBEIRO VIEIRA 14 34 10/12/2024 34 05/12/2024 73.396,00 10/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAIRA DA SILVA ARAGAO 17 35 10/12/2024 35 05/12/2024 73.396,00 10/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARIA LUIZA GIVISIEZ RODRIGUES 6 33 06/12/2024 33 05/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS THAYNA FERNANDES ARAUJO PAES 10 32 06/12/2024 32 05/12/2024 73.396,00 06/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANTONIO PEREIRA GOMES NETO 48 41 17/12/2024 41 13/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CLAUDIO MARCIO LETRO DE CASTRO 47 38 17/12/2024 38 13/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CRISTIANO DURAES EVANGELISTA 39 39 17/12/2024 39 13/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELIZEU GONCALVES MOL 42 36 17/12/2024 36 13/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARINA ARAUJO 36 40 17/12/2024 40 13/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANTONIO PEREIRA GOMES NETO 48 41 17/12/2024 41 13/12/2024 58.896,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CLAUDIO MARCIO LETRO DE CASTRO 47 38 17/12/2024 38 13/12/2024 73.396,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS CRISTIANO DURAES EVANGELISTA 39 39 17/12/2024 39 13/12/2024 39.562,66 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS EDSON PEREIRA LOPES 40 37 17/12/2024 37 13/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELIZEU GONCALVES MOL 42 36 17/12/2024 36 13/12/2024 58.896,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARINA ARAUJO 36 40 17/12/2024 40 13/12/2024 39.562,66 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANDRE NUNES BUZZATTO 41 42 17/12/2024 42 16/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ARIEL LUCAS SILVA 43 45 17/12/2024 45 16/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELIZEU GONCALVES MOL 34 46 17/12/2024 46 16/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ISABELLA CAMPOS BRETZ CAVALCANTI 44 43 17/12/2024 43 16/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUCAS HENRIQUE NICOLAU PAIVA 37 44 17/12/2024 44 16/12/2024 0,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANDRE NUNES BUZZATTO 41 42 17/12/2024 42 16/12/2024 39.562,66 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ARIEL LUCAS SILVA 43 45 17/12/2024 45 16/12/2024 39.562,66 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELIZEU GONCALVES MOL 34 46 17/12/2024 46 16/12/2024 73.396,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ISABELLA CAMPOS BRETZ CAVALCANTI 44 43 17/12/2024 43 16/12/2024 58.896,00 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUCAS HENRIQUE NICOLAU PAIVA 37 44 17/12/2024 44 16/12/2024 39.562,66 17/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GEYSIANE APARECIDA DE ANDRADE 45 54 18/12/2024 54 17/12/2024 0,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GISELLE CHRISTINE FAGUNDES 49 51 18/12/2024 51 17/12/2024 0,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS HELENA ROSMANINHO ALVES MOREIRA GONCALVES 35 53 18/12/2024 53 17/12/2024 0,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ISABELLE MEDEIROS DE FREITAS 50 52 18/12/2024 52 17/12/2024 0,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JOYCE LARISSA DE SOUZA PEREIRA 46 50 18/12/2024 50 17/12/2024 0,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARRIENE FREITAS SILVA 38 55 18/12/2024 55 17/12/2024 0,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GEYSIANE APARECIDA DE ANDRADE 45 54 18/12/2024 54 17/12/2024 58.896,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GISELLE CHRISTINE FAGUNDES 49 49 - 49 17/12/2024 0,00 -



2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS GISELLE CHRISTINE FAGUNDES 49 51 18/12/2024 51 17/12/2024 39.562,66 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS HELENA ROSMANINHO ALVES MOREIRA GONCALVES 35 53 18/12/2024 53 17/12/2024 39.562,66 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ISABELLE MEDEIROS DE FREITAS 50 47 - 47 17/12/2024 0,00 -

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ISABELLE MEDEIROS DE FREITAS 50 52 18/12/2024 52 17/12/2024 39.562,66 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JOYCE LARISSA DE SOUZA PEREIRA 46 48 - 48 17/12/2024 0,00 -

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JOYCE LARISSA DE SOUZA PEREIRA 46 50 18/12/2024 50 17/12/2024 58.896,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARRIENE FREITAS SILVA 38 55 18/12/2024 55 17/12/2024 58.896,00 18/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS EDSON PEREIRA LOPES 40 56 19/12/2024 56 18/12/2024 0,00 19/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANA PAULA MELO DE ASSIS 18 20 20/12/2024 20 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANDRE HALLAK MARTINS DA COSTA CAMILO GUIMARAES DE OLIVEIRA 27 10 20/12/2024 10 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS BRUNO MORAES REGENTHAL 29 17 20/12/2024 17 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS DANILO MARCOS AZEVEDO VILACA 6 4 20/12/2024 4 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELIZEU GONCALVES MOL 33 22 20/12/2024 22 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS HYAGO DE OLIVEIRA SOUZA 23 8 20/12/2024 8 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JACKSON FAEDA DA SILVA 32 23 20/12/2024 23 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JOAO CARLOS BRAULIO BONARIO 30 21 20/12/2024 21 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JUNIA TEIXEIRA NOGUEIRA LIMA 1 1 20/12/2024 1 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JUNIA TEIXEIRA NOGUEIRA LIMA 12 6 20/12/2024 6 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS KAREN SUZANE SILVA 17 19 20/12/2024 19 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUCAS MACIEL BELO 26 11 20/12/2024 11 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUIZ CLAUDIO FRAGA DE CARVALHO 2 2 20/12/2024 2 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCOS ALMEIDA PIMENTEL 15 16 20/12/2024 16 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCOS ANTONIO LUIZ 14 13 20/12/2024 13 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCUS LUAN DE OLIVEIRA NETO 13 14 20/12/2024 14 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARIANA ANDRADE SOARES 21 12 20/12/2024 12 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARINA COUTINHO AZZE 28 15 20/12/2024 15 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAYRA SANTOS COSTA 25 9 20/12/2024 9 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS NATHALIA OLIVEIRA FIALHO VIEIRA 19 18 20/12/2024 18 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS PAULA SANTOS SILVA 22 7 20/12/2024 7 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 9 5 20/12/2024 5 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS VITOR AUGUSTO DE OLIVEIRA 5 3 20/12/2024 3 18/12/2024 0,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANA PAULA MELO DE ASSIS 18 20 20/12/2024 20 18/12/2024 15.396,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANDRE HALLAK MARTINS DA COSTA CAMILO GUIMARAES DE OLIVEIRA 27 10 20/12/2024 10 18/12/2024 19.021,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS BRUNO MORAES REGENTHAL 29 17 20/12/2024 17 18/12/2024 8.146,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS DANILO MARCOS AZEVEDO VILACA 6 4 20/12/2024 4 18/12/2024 8.146,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELIZEU GONCALVES MOL 33 22 20/12/2024 22 18/12/2024 29.896,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS HYAGO DE OLIVEIRA SOUZA 23 8 20/12/2024 8 18/12/2024 8.146,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JACKSON FAEDA DA SILVA 32 23 20/12/2024 23 18/12/2024 19.021,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JOAO CARLOS BRAULIO BONARIO 30 21 20/12/2024 21 18/12/2024 8.146,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JUNIA TEIXEIRA NOGUEIRA LIMA 1 1 20/12/2024 1 18/12/2024 19.021,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JUNIA TEIXEIRA NOGUEIRA LIMA 12 6 20/12/2024 6 18/12/2024 29.896,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS KAREN SUZANE SILVA 17 19 20/12/2024 19 18/12/2024 15.396,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUCAS MACIEL BELO 26 11 20/12/2024 11 18/12/2024 19.021,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS LUIZ CLAUDIO FRAGA DE CARVALHO 2 2 20/12/2024 2 18/12/2024 8.146,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCOS ALMEIDA PIMENTEL 15 16 20/12/2024 16 18/12/2024 15.396,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCOS ANTONIO LUIZ 14 13 20/12/2024 13 18/12/2024 19.021,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCUS LUAN DE OLIVEIRA NETO 13 14 20/12/2024 14 18/12/2024 15.396,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARIANA ANDRADE SOARES 21 12 20/12/2024 12 18/12/2024 19.021,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARINA COUTINHO AZZE 28 15 20/12/2024 15 18/12/2024 29.896,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAYRA SANTOS COSTA 25 9 20/12/2024 9 18/12/2024 15.396,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS NATHALIA OLIVEIRA FIALHO VIEIRA 19 18 20/12/2024 18 18/12/2024 15.396,00 20/12/2024



2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS PAULA SANTOS SILVA 22 7 20/12/2024 7 18/12/2024 15.396,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 9 5 20/12/2024 5 18/12/2024 8.146,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS VITOR AUGUSTO DE OLIVEIRA 5 3 20/12/2024 3 18/12/2024 8.146,00 20/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS BRUNO LOPES GRECO 11 24 23/12/2024 24 19/12/2024 0,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS EULER PEREIRA LUZ 3 30 23/12/2024 30 19/12/2024 0,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS IGOR LEONARDO DE OLIVEIRA FERREIRA NOVAES 34 28 23/12/2024 28 19/12/2024 0,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JULIANA ANTUNES COUTINHO MORAIS 16 29 23/12/2024 29 19/12/2024 0,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARIANA DE MELO PEREIRA 4 26 23/12/2024 26 19/12/2024 0,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAXMILER JUNIO SANTOS DE DEUS 10 31 23/12/2024 31 19/12/2024 0,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RAFAEL TOLEDO GUIMARAES 8 25 23/12/2024 25 19/12/2024 0,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS SINVALDO ASSUNCAO DA SILVA JUNIOR 35 27 23/12/2024 27 19/12/2024 0,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS BRUNO LOPES GRECO 11 24 23/12/2024 24 19/12/2024 19.021,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS EULER PEREIRA LUZ 3 30 23/12/2024 30 19/12/2024 19.021,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS IGOR LEONARDO DE OLIVEIRA FERREIRA NOVAES 34 28 23/12/2024 28 19/12/2024 8.146,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JULIANA ANTUNES COUTINHO MORAIS 16 29 23/12/2024 29 19/12/2024 15.396,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARIANA DE MELO PEREIRA 4 26 23/12/2024 26 19/12/2024 29.896,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAXMILER JUNIO SANTOS DE DEUS 10 31 23/12/2024 31 19/12/2024 8.146,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RAFAEL TOLEDO GUIMARAES 8 25 23/12/2024 25 19/12/2024 8.146,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS SINVALDO ASSUNCAO DA SILVA JUNIOR 35 27 23/12/2024 27 19/12/2024 8.146,00 23/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAGDA PEREIRA PINTO 52 58 24/12/2024 58 20/12/2024 0,00 24/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MONICA FONSECA DO AMARAL 51 57 24/12/2024 57 20/12/2024 0,00 24/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAGDA PEREIRA PINTO 52 58 24/12/2024 58 20/12/2024 39.562,66 24/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MONICA FONSECA DO AMARAL 51 57 24/12/2024 57 20/12/2024 73.396,00 24/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELZA MARIA DA SILVA CATALDO 37 32 26/12/2024 32 23/12/2024 0,00 26/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS TAMIRA RODRIGUES DE ABREU 24 33 26/12/2024 33 23/12/2024 0,00 26/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS THAMARA SILVA PEREIRA 20 34 26/12/2024 34 23/12/2024 0,00 26/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ELZA MARIA DA SILVA CATALDO 37 32 26/12/2024 32 23/12/2024 19.021,00 26/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS TAMIRA RODRIGUES DE ABREU 24 33 26/12/2024 33 23/12/2024 8.146,00 26/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS THAMARA SILVA PEREIRA 20 34 26/12/2024 34 23/12/2024 15.396,00 26/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS EDSON PEREIRA LOPES 40 59 30/12/2024 59 26/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS EDSON PEREIRA LOPES 40 59 30/12/2024 59 26/12/2024 58.896,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANA CLARA MARTINS LEIVA RAMOS 36 37 30/12/2024 37 26/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JAIME DA SILVA GUIDIO JUNIOR 41 38 30/12/2024 38 26/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCUS PAULO ALVES DE SENA 31 35 30/12/2024 35 26/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARILIA RIBEIRO DE ALMEIDA 7 36 30/12/2024 36 26/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS THIAGO HENRIQUE FERNANDES COELHO 39 39 30/12/2024 39 26/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANA CLARA MARTINS LEIVA RAMOS 36 37 30/12/2024 37 26/12/2024 29.896,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS JAIME DA SILVA GUIDIO JUNIOR 41 38 30/12/2024 38 26/12/2024 8.146,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARCUS PAULO ALVES DE SENA 31 35 30/12/2024 35 26/12/2024 19.021,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MARILIA RIBEIRO DE ALMEIDA 7 36 30/12/2024 36 26/12/2024 29.896,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS THIAGO HENRIQUE FERNANDES COELHO 39 39 30/12/2024 39 26/12/2024 29.896,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANDERSEN VIANA 38 41 30/12/2024 41 27/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAIRA FARES LEITE 43 43 30/12/2024 43 27/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RAFAEL TOLEDO GUIMARAES 42 40 30/12/2024 40 27/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA FERREIRA 40 42 30/12/2024 42 27/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RICARDO TARGINO CAMPOS 44 44 30/12/2024 44 27/12/2024 0,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS ANDERSEN VIANA 38 41 30/12/2024 41 27/12/2024 29.896,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS MAIRA FARES LEITE 43 43 30/12/2024 43 27/12/2024 29.896,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RAFAEL TOLEDO GUIMARAES 42 40 30/12/2024 40 27/12/2024 15.396,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA FERREIRA 40 42 30/12/2024 42 27/12/2024 15.396,00 30/12/2024

2024 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS RICARDO TARGINO CAMPOS 44 44 30/12/2024 44 27/12/2024 29.896,00 30/12/2024




